
VÝSLEDKY PROJEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE PAŠOVICE 
 

na 6. zasedání, konaném dne 23.11.2022 v zasedací místnosti Obecního úřadu v Pašovicích  
 
 
15/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje způsob jednání aklamací o každém 

bodu programu zvlášť  
  
16/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje  program 6. zasedání zastupitelstva, konaného 

dne 23.11.2022: 
1.      Zahájení 
2.      Kontrola plnění usnesení 
3.      Jmenování určeného člena ZO pro oblast územního plánování 
4.      Pověření určeného člena ZO k zastupování obce Pašovice  

                ve společnostech a sdruženích, ve kterých je obec Pašovice akcionářem  
nebo členem  

5.      Pověření starosty obce prováděním rozpočtových opatření, týkajících 
se příjmu dotací                                                      

6.      Svěření některých úkolů místostarostovi obce   
7.       Vydání souhlasu zřizovatele s realizací projektu „Šablony I v MŠ 

Pašovice, reg.č. CZ.02.02.XX/00/22_002/0002706  
8. Navýšení sociálního fondu na rok 2022                         
9.      Rozpočtové opatření č. 4/2022 (srpen 2022) 
10. Rozpočtové opatření č. 5/2022 (září 2022) 
11. Rozpočtové opatření č. 6/2022 (listopad 2022) 
12. Schválení příspěvků na činnost spolků v roce 2023 
13. Návrh rozpočtu obce na rok 2023 
14. Příprava inventarizace majetku obce k 31.12.2022 
15. Odkoupení pozemku p.č. 2039 v k.ú. Pašovice na Moravě 
16. Žádosti občanů 
17. Různé 
18. Závěr 

 
17/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice určuje ověřovatele zápisu                                         

p. Marka Beníčka  a p.  Libora Langera 
  
18/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice  schvaluje návrhovou komisi ve složení                 

p. Radim Karlík  a p.  Ludmila Juráková 
 
19/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje zprávu o plnění usnesení ze dne 

25.8.2022 a zprávu o plnění usnesení ze dne 19.10.2022 
 
20/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice  jmenuje starostu obce p. Vlastimila Řezníčka 

pověřeným členem zastupitelstva pro oblast územního plánování  
 
 



21/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice pověřuje starostu obce p. Vlastimila Řezníčka 
zastupovat obec Pašovice v MAS Dolní Poolšaví, v Mikroregionu Za Moravú, 
v Honebním společenstvu Pašovice-Maršov, dále jednáním na valných 
hromadách obchodních společností, v nichž má obec Pašovice majetkový 
podíl, a ve sdruženích, ve kterých je obec Pašovice členem 

 
22/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice pověřuje starostu obce p. Vlastimila Řezníčka 

prováděním rozpočtových opatření dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a), věta 
druhá, zákona o obcích, a stanovuje rozsah oprávnění na provádění 
rozpočtových opatření, vyvolaných zapojením účelově přijatých dotací, 
potřebou úhrady finanční částky na základě rozhodnutí finančního úřadu, 
krajského úřadu nebo soudu, kdy neuhrazení částky v rozhodnutí má za 
následek finanční plnění nebo škodu, a k provádění rozpočtových opatření 
v souvislosti se zapojením vratek nevyčerpaných transferů v rámci finančního 
vypořádání se státním rozpočtem nebo rozpočtem krajského úřadu 

 
23/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice svěřuje místostarostovi obce p. Radimu Karlíkovi 

úkoly na úseku technických služeb, lesního a vodního hospodářství                     
a stavebního rozvoje obce  

 
24/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice jako zřizovatel Mateřské školy Pašovice, okres 

Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČO 70994021, vydává souhlas 
s realizací projektu „Šablony I v MŠ Pašovice“, reg.č.: 
CZ.02.02.XX/00/22_002/0002706, z Operačního programu Jana Ámose 
Komenského  

 
25/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje navýšení sociálního fondu obce 

Pašovice na rok 2022 o částku 11.000 Kč 
 
26/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2022  
 
27/6/2022  Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2022  
 
28/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2022 
 
29/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje příspěvky na kulturu, sport a činnosti 

spolků v roce 2023: 
  

Myslivecký spolek Březí 15.000 
SDH Pašovice 20.000 
FS Holomňa 20.000 
ZŠ a MŠ Prakšice 15.000 
Spolek Pašovsko-Prakšická hodová chasa 10.000 
TJ SOKOL Prakšice 60.000 
Spolek Rybníkářství Holomňa 25.000 
LMK Prakšice-Pašovice 2.000 
Český svaz včelařů Uh.Brod 5.000 



Centrum zdravotně postižených Zlín 1.000 
Český klub neslyšících AUDIOHELP UB 1.000 
CHARITA Uh.Brod 2.000 
Linka bezpečí 1.000 
DS Lukov 1.000 
DS Nezdenice 1.000 
Turnaj ulic ve fotbale 5.000 
Dětský den v Pašovicích 10.000 
Countrybál 5.000 
Akce seniorů  5.000 

 
30/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí návrh rozpočtu obce Pašovice    

na rok 2023. Rozpočet na rok 2023 bude vypracován ke schválení v příjmové 
části na položky a ve výdajové části na paragrafy. 

 
31/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí informaci o přípravě 

inventarizace majetku obce Pašovice k 31.12.2022 
 
32/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje podání nabídky na odkoupení pozemku 

p.č. 2039  o výměře 260 m2, zapsaného na LV č. 748 pro k.ú. Pašovice             
na Moravě, jehož majitelem je Obec Prakšice, která vyhlásila výběrové řízení 
na prodej tohoto pozemku. V případě, že Obec Pašovice uspěje v tomto 
výběrovém řízení, pověřuje zastupitelstvo obce Pašovice p. Vlastimila Řezníčka  
podpisem kupní smlouvy. 

 
33/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje určení sídla Honebního společenstva 

Pašovice-Maršov, IČO: 46 254 501, na adrese Obecního úřadu Pašovice, 
Pašovice č. 100, PSČ  687 56, a pověřuje starostu obce p. Vlastimila Řezníčka 
podpisem dohody o určení adresy sídla spolku 

 
34/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 1965/4     

o výměře 26 m2 (druh pozemku: ostatní plocha), zapsaného na LV č. 10001 
pro k. ú. Pašovice na Moravě 

 
35/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice pověřuje starostu obce Pašovice svolat další 

řádné zasedání zastupitelstva obce nejpozději do 14.12.2022     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………                                                     ………………………………………………. 
starosta obce Vlastimil Řezníček                                               místostarosta obce Radim Karlík 



VÝSLEDKY PROJEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE PAŠOVICE 
 

na 6. zasedání, konaném dne 23.11.2022 v zasedací místnosti Obecního úřadu v Pašovicích  
 
 
15/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje způsob jednání aklamací o každém 

bodu programu zvlášť  
  
16/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje  program 6. zasedání zastupitelstva, konaného 

dne 23.11.2022: 
1.      Zahájení 
2.      Kontrola plnění usnesení 
3.      Jmenování určeného člena ZO pro oblast územního plánování 
4.      Pověření určeného člena ZO k zastupování obce Pašovice  

                ve společnostech a sdruženích, ve kterých je obec Pašovice akcionářem  
nebo členem  

5.      Pověření starosty obce prováděním rozpočtových opatření, týkajících 
se příjmu dotací                                                      

6.      Svěření některých úkolů místostarostovi obce   
7.       Vydání souhlasu zřizovatele s realizací projektu „Šablony I v MŠ 

Pašovice, reg.č. CZ.02.02.XX/00/22_002/0002706  
8. Navýšení sociálního fondu na rok 2022                         
9.      Rozpočtové opatření č. 4/2022 (srpen 2022) 
10. Rozpočtové opatření č. 5/2022 (září 2022) 
11. Rozpočtové opatření č. 6/2022 (listopad 2022) 
12. Schválení příspěvků na činnost spolků v roce 2023 
13. Návrh rozpočtu obce na rok 2023 
14. Příprava inventarizace majetku obce k 31.12.2022 
15. Odkoupení pozemku p.č. 2039 v k.ú. Pašovice na Moravě 
16. Žádosti občanů 
17. Různé 
18. Závěr 

 
17/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice určuje ověřovatele zápisu                                         

p. Marka Beníčka  a p.  Libora Langera 
  
18/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice  schvaluje návrhovou komisi ve složení                 

p. Radim Karlík  a p.  Ludmila Juráková 
 
19/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje zprávu o plnění usnesení ze dne 

25.8.2022 a zprávu o plnění usnesení ze dne 19.10.2022 
 
20/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice  jmenuje starostu obce p. Vlastimila Řezníčka 

pověřeným členem zastupitelstva pro oblast územního plánování  
 
 



21/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice pověřuje starostu obce p. Vlastimila Řezníčka 
zastupovat obec Pašovice v MAS Dolní Poolšaví, v Mikroregionu Za Moravú, 
v Honebním společenstvu Pašovice-Maršov, dále jednáním na valných 
hromadách obchodních společností, v nichž má obec Pašovice majetkový 
podíl, a ve sdruženích, ve kterých je obec Pašovice členem 

 
22/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice pověřuje starostu obce p. Vlastimila Řezníčka 

prováděním rozpočtových opatření dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a), věta 
druhá, zákona o obcích, a stanovuje rozsah oprávnění na provádění 
rozpočtových opatření, vyvolaných zapojením účelově přijatých dotací, 
potřebou úhrady finanční částky na základě rozhodnutí finančního úřadu, 
krajského úřadu nebo soudu, kdy neuhrazení částky v rozhodnutí má za 
následek finanční plnění nebo škodu, a k provádění rozpočtových opatření 
v souvislosti se zapojením vratek nevyčerpaných transferů v rámci finančního 
vypořádání se státním rozpočtem nebo rozpočtem krajského úřadu 

 
23/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice svěřuje místostarostovi obce p. Radimu Karlíkovi 

úkoly na úseku technických služeb, lesního a vodního hospodářství                     
a stavebního rozvoje obce  

 
24/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice jako zřizovatel Mateřské školy Pašovice, okres 

Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČO 70994021, vydává souhlas 
s realizací projektu „Šablony I v MŠ Pašovice“, reg.č.: 
CZ.02.02.XX/00/22_002/0002706, z Operačního programu Jana Ámose 
Komenského  

 
25/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje navýšení sociálního fondu obce 

Pašovice na rok 2022 o částku 11.000 Kč 
 
26/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2022  
 
27/6/2022  Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2022  
 
28/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2022 
 
29/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje příspěvky na kulturu, sport a činnosti 

spolků v roce 2023: 
  

Myslivecký spolek Březí 15.000 
SDH Pašovice 20.000 
FS Holomňa 20.000 
ZŠ a MŠ Prakšice 15.000 
Spolek Pašovsko-Prakšická hodová chasa 10.000 
TJ SOKOL Prakšice 60.000 
Spolek Rybníkářství Holomňa 25.000 
LMK Prakšice-Pašovice 2.000 
Český svaz včelařů Uh.Brod 5.000 



Centrum zdravotně postižených Zlín 1.000 
Český klub neslyšících AUDIOHELP UB 1.000 
CHARITA Uh.Brod 2.000 
Linka bezpečí 1.000 
DS Lukov 1.000 
DS Nezdenice 1.000 
Turnaj ulic ve fotbale 5.000 
Dětský den v Pašovicích 10.000 
Countrybál 5.000 
Akce seniorů  5.000 

 
30/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí návrh rozpočtu obce Pašovice    

na rok 2023. Rozpočet na rok 2023 bude vypracován ke schválení v příjmové 
části na položky a ve výdajové části na paragrafy. 

 
31/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí informaci o přípravě 

inventarizace majetku obce Pašovice k 31.12.2022 
 
32/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje podání nabídky na odkoupení pozemku 

p.č. 2039  o výměře 260 m2, zapsaného na LV č. 748 pro k.ú. Pašovice             
na Moravě, jehož majitelem je Obec Prakšice, která vyhlásila výběrové řízení 
na prodej tohoto pozemku. V případě, že Obec Pašovice uspěje v tomto 
výběrovém řízení, pověřuje zastupitelstvo obce Pašovice p. Vlastimila Řezníčka  
podpisem kupní smlouvy. 

 
33/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje určení sídla Honebního společenstva 

Pašovice-Maršov, IČO: 46 254 501, na adrese Obecního úřadu Pašovice, 
Pašovice č. 100, PSČ  687 56, a pověřuje starostu obce p. Vlastimila Řezníčka 
podpisem dohody o určení adresy sídla spolku 

 
34/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 1965/4     

o výměře 26 m2 (druh pozemku: ostatní plocha), zapsaného na LV č. 10001 
pro k. ú. Pašovice na Moravě 

 
35/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice pověřuje starostu obce Pašovice svolat další 

řádné zasedání zastupitelstva obce nejpozději do 14.12.2022     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………                                                     ………………………………………………. 
starosta obce Vlastimil Řezníček                                               místostarosta obce Radim Karlík 



VÝSLEDKY PROJEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE PAŠOVICE 
 

na 6. zasedání, konaném dne 23.11.2022 v zasedací místnosti Obecního úřadu v Pašovicích  
 
 
15/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje způsob jednání aklamací o každém 

bodu programu zvlášť  
  
16/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje  program 6. zasedání zastupitelstva, konaného 

dne 23.11.2022: 
1.      Zahájení 
2.      Kontrola plnění usnesení 
3.      Jmenování určeného člena ZO pro oblast územního plánování 
4.      Pověření určeného člena ZO k zastupování obce Pašovice  

                ve společnostech a sdruženích, ve kterých je obec Pašovice akcionářem  
nebo členem  

5.      Pověření starosty obce prováděním rozpočtových opatření, týkajících 
se příjmu dotací                                                      

6.      Svěření některých úkolů místostarostovi obce   
7.       Vydání souhlasu zřizovatele s realizací projektu „Šablony I v MŠ 

Pašovice, reg.č. CZ.02.02.XX/00/22_002/0002706  
8. Navýšení sociálního fondu na rok 2022                         
9.      Rozpočtové opatření č. 4/2022 (srpen 2022) 
10. Rozpočtové opatření č. 5/2022 (září 2022) 
11. Rozpočtové opatření č. 6/2022 (listopad 2022) 
12. Schválení příspěvků na činnost spolků v roce 2023 
13. Návrh rozpočtu obce na rok 2023 
14. Příprava inventarizace majetku obce k 31.12.2022 
15. Odkoupení pozemku p.č. 2039 v k.ú. Pašovice na Moravě 
16. Žádosti občanů 
17. Různé 
18. Závěr 

 
17/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice určuje ověřovatele zápisu                                         

p. Marka Beníčka  a p.  Libora Langera 
  
18/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice  schvaluje návrhovou komisi ve složení                 

p. Radim Karlík  a p.  Ludmila Juráková 
 
19/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje zprávu o plnění usnesení ze dne 

25.8.2022 a zprávu o plnění usnesení ze dne 19.10.2022 
 
20/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice  jmenuje starostu obce p. Vlastimila Řezníčka 

pověřeným členem zastupitelstva pro oblast územního plánování  
 
 



21/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice pověřuje starostu obce p. Vlastimila Řezníčka 
zastupovat obec Pašovice v MAS Dolní Poolšaví, v Mikroregionu Za Moravú, 
v Honebním společenstvu Pašovice-Maršov, dále jednáním na valných 
hromadách obchodních společností, v nichž má obec Pašovice majetkový 
podíl, a ve sdruženích, ve kterých je obec Pašovice členem 

 
22/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice pověřuje starostu obce p. Vlastimila Řezníčka 

prováděním rozpočtových opatření dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a), věta 
druhá, zákona o obcích, a stanovuje rozsah oprávnění na provádění 
rozpočtových opatření, vyvolaných zapojením účelově přijatých dotací, 
potřebou úhrady finanční částky na základě rozhodnutí finančního úřadu, 
krajského úřadu nebo soudu, kdy neuhrazení částky v rozhodnutí má za 
následek finanční plnění nebo škodu, a k provádění rozpočtových opatření 
v souvislosti se zapojením vratek nevyčerpaných transferů v rámci finančního 
vypořádání se státním rozpočtem nebo rozpočtem krajského úřadu 

 
23/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice svěřuje místostarostovi obce p. Radimu Karlíkovi 

úkoly na úseku technických služeb, lesního a vodního hospodářství                     
a stavebního rozvoje obce  

 
24/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice jako zřizovatel Mateřské školy Pašovice, okres 

Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČO 70994021, vydává souhlas 
s realizací projektu „Šablony I v MŠ Pašovice“, reg.č.: 
CZ.02.02.XX/00/22_002/0002706, z Operačního programu Jana Ámose 
Komenského  

 
25/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje navýšení sociálního fondu obce 

Pašovice na rok 2022 o částku 11.000 Kč 
 
26/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2022  
 
27/6/2022  Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2022  
 
28/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2022 
 
29/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje příspěvky na kulturu, sport a činnosti 

spolků v roce 2023: 
  

Myslivecký spolek Březí 15.000 
SDH Pašovice 20.000 
FS Holomňa 20.000 
ZŠ a MŠ Prakšice 15.000 
Spolek Pašovsko-Prakšická hodová chasa 10.000 
TJ SOKOL Prakšice 60.000 
Spolek Rybníkářství Holomňa 25.000 
LMK Prakšice-Pašovice 2.000 
Český svaz včelařů Uh.Brod 5.000 



Centrum zdravotně postižených Zlín 1.000 
Český klub neslyšících AUDIOHELP UB 1.000 
CHARITA Uh.Brod 2.000 
Linka bezpečí 1.000 
DS Lukov 1.000 
DS Nezdenice 1.000 
Turnaj ulic ve fotbale 5.000 
Dětský den v Pašovicích 10.000 
Countrybál 5.000 
Akce seniorů  5.000 

 
30/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí návrh rozpočtu obce Pašovice    

na rok 2023. Rozpočet na rok 2023 bude vypracován ke schválení v příjmové 
části na položky a ve výdajové části na paragrafy. 

 
31/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí informaci o přípravě 

inventarizace majetku obce Pašovice k 31.12.2022 
 
32/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje podání nabídky na odkoupení pozemku 

p.č. 2039  o výměře 260 m2, zapsaného na LV č. 748 pro k.ú. Pašovice             
na Moravě, jehož majitelem je Obec Prakšice, která vyhlásila výběrové řízení 
na prodej tohoto pozemku. V případě, že Obec Pašovice uspěje v tomto 
výběrovém řízení, pověřuje zastupitelstvo obce Pašovice p. Vlastimila Řezníčka  
podpisem kupní smlouvy. 

 
33/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje určení sídla Honebního společenstva 

Pašovice-Maršov, IČO: 46 254 501, na adrese Obecního úřadu Pašovice, 
Pašovice č. 100, PSČ  687 56, a pověřuje starostu obce p. Vlastimila Řezníčka 
podpisem dohody o určení adresy sídla spolku 

 
34/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 1965/4     

o výměře 26 m2 (druh pozemku: ostatní plocha), zapsaného na LV č. 10001 
pro k. ú. Pašovice na Moravě 

 
35/6/2022 Zastupitelstvo obce Pašovice pověřuje starostu obce Pašovice svolat další 

řádné zasedání zastupitelstva obce nejpozději do 14.12.2022     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………                                                     ………………………………………………. 
starosta obce Vlastimil Řezníček                                               místostarosta obce Radim Karlík 


